カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

対応不可 対応可・別料金対応不可
XUT-C
Ｄ
2 Ａ Ｂ
ＬＬ
Ｆ
Ｗ
Ｇ
Ｇ
Ｍ
Ｄ
1 Ｅ
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A B L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
XUT-15C 4,260 15 16  6 18  4 2.5  5.2 M2 0.5
XUT-20C 4,660 20 22  7 20  7 2.7  6.5 M2 0.5
XUT-25C 5,310 25 27  9 27 10 3.5  9 M2.5 1
XUT-30C 5,950 30 32  9.5 30 10 4 10.5 M3 1.5
XUT-35C 6,980 35 37 11.5 35 13 5 12.5 M4 2.5
XUT-40C 7,960 40 42 12.5 40 15 5.5 15 M4 2.5
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2